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PÄÄSTEARMEE 
Rahvusvaheline staap, London, 

101 Qneen Victoria Street, 
Eesti staap, Tallinn, 
Karva maantee 56—8. 

(Juhi mäzkmeid. 
KINDRAL. 

Meie, oleme rõõmsad, et kind
rali haigus on võtnud pöörde pa
remusele; ja ehk küll mõned väga 
tähtsad koosolekud on edasi lü
katud, me loodame kindrali peat
set tervenemist. On juba tehtud 
korraldusi kindrali koosolekule 
juhatamiseks maikuul, ja meie 
ühineme palves Jumala õnnis
tus Ic, pärast tema üle. 

STAABIÜLEM JA PROUA 
MAPP. 

Meie teatame väga suure kur-
mstusega, et oma nõrga tervise 
pära-vt staabiülemal Mapp'ü oli 
vaja lahkuda oma kõrgest ame
tis/'. Mitme kuu jooksul staabi
ni t m oli arsti ravitSuSe all ja ars
tid on väga mures tema tervise 
pärast. Sarnastes oludes oli kind
ral sunnitud määrama uue staa
biülema. Meie lugejad mäletavad 
kindlasti suure rõõmuga õnnelik
ku ja hääd kongressi, mida staa-
biülem Mapp juhatas Eestis 1933. 
aastal. Meie palume, et Jumala 
tervendav käsi hingaks tema üle. 

Kindral on määranud tema 
asemele staabiülemaks komandör 
MeMILLANI. Komandör McMü-
lan ühes oma abikaasaga oli Ka
nada territooriumi juhataja vii
mase kuue aasta jooksul ja ta 
omab pikka ja laialdast kagi musi 
Armee tegevuse üle mitmel maal. 
Olgu Jumal meie uue staabiüle
maga leina vastutusrikkas töös. 

Oleme saanud informatsioone, 
et rahvusvaheline sekretär Euroo
pas, komandör Blowers, on kind
rali poolt määratud rahvusvahe
liseks sekretäriks kogu maailmale, 
esindades kindralile tervet maa
ilmet ja olles vastutav töö (esi 
igal maal. 

Meie. saime väga vaim usi alud. 
komandör--leitnant Davisi külas
käigust möödunud kuul nii Lätis 
kui Eestis. Tema rünnaku ajal 
tuti Lätis 185 hinge kahetsaSpin-
gile, ja Eestis 40, nii et kogu rün
nakul meie mail oli 225 hinge, 
kes otsisid päastrMSt ]a puhu-
sust. Mul oli eesõigus viibida ko
mandöriga ühes kogu külastuse 
ajal, rõõmustasin puutudes kokku 
seltsilistega ja nähes aulisi järel
dusi. 

Komandör on nüüd lõpetanud 
oma pika üheksakuulise rünnaku 
ja sõitis tagasi Ameerikasse. Ju
mala õnnistused hingaku jätku
valt komandöri üle ja tehku tema 
töövilja püsivaks. Ma loodan, et 
mitmed, kes said ümberpöördud 
komandöri külaskäigul, saavad 
sõdureiks. 

Kapten Luther oli hääks abiks 
ja toeks komandörile, tõlkides 

( J ä r g 4. veerul . ) 

Kuidas sa palud? 
K i r j u t a n u d k i n d r a l B r o m w e l l B o o t h , 

K as sa ei usu, et palve jäetak
se sagedasti meie poolt hoo

letusse ? 
See on õigus, et Päästearmee 

iseenesest on vastus palvele, see 
asutati palve läbi, ja seda pee
takse ülal palve läbi. Igale tähe
lepani jaa on Armee tõenduseks, 
et Jumal kuuleb ja. vastab oma 
laste palvele. Selles ei ole mingit 
kahtlust, vaid see on kindel tõde. 

Vabaltmõtleja, kes ei näe seda, 
ei või kuidagi olla ärkvel. Pääste
armee on siin, mitte kui mõni ju
tustus raamatus, või mõni väide, 
mida püütakse tõendada, vaid 
kui elav organisatsioon. Seda võib 
näha tänapäev, ja seda võib ka 
kuulda üsna hästi ; selle eest ei 
saa minna ära. Ja. see on vastus 
palvele. 

Aga ma ei mõtle kunagi neile 
palvetele, mida saadetakse ülesse 
Päästearmee ruumidest Jumala 
juurde, samuti ta asutustest ja 
kodudest, vaid minu rõõm on se
gatud rahutusega: „Ei paluta 
nii palju, kui oleks vaja." 

Ma ei mõtle, et kõik välja- ja 
staabiohvitserid paluvad nii pal
ju, kui nad peaksid, aga just 
praegu mõtlen sinule, mu armas 
lugeja. 

Kas sa palud nii palju, kui sa 

Tahan seada sulle ette paar kü
simust, millele vaevalt võid vasta
ta mõnele teisele kui ainult Ju
malale endale. 

Kas ei ole õigus, et kord sa pa
lusid koosolekuil palju losisema.lt  
kui praegu? Kas sa ei palunud 
sagedamini, niihästi oma huulte
ga kui oma südamega? Kui on 
nii, siis sa oled tõesti minemas 

Sa võib olla oled läinud edasi 
teises mõtles, aga mis käib vaimu 
kohta, mis sisaldab jõudu, siis 
siin on teisiti. 

"Mis on põhjuseks? 

Kas ma võin küsida sinult: 
Kas sa palud praegu sama palju 
kül sa tegid kord ennemalt? 

Kui ma näen mõnda meest või 
naist, kes palub vähe koosolekuil 
või jälle, kes omab vähe jõudu 
palvetes ja oma. tunnistustes, 
mõtlen ma: „Kahjuks palub tema 
küll vähe oma kambris". Just nii
sama läheb siis ka sinuga. 

Kui sul on alati kiire, kui pead 
paluma Jumalat, ja ei võta omale 
aega kõnelemiseks temaga ja te
ma hääle kuulamiseks, mis temal 
on sulle ütelda, kaotad sa palve-
vaimu. Sa muutud kuivaks ja 
külmaks, ja siis on raske koosole
kuil. 

Palud sa korrapäraselt oma pe
rekonnas f 

Kui sul on kodu ja perekond, ei 
peaks sa mitte jätma hooletusse 
perekonna palvet. J a kui sul ei 
ole oma kodu, siis palu sääl, kus 
sa elad. Taavet ütles, ot ta tahab 
elada ilmalaitmatult sääl, kus ta 
elab oma majas. Kui tema võis 
teha nii, siis võid ka sina. 

Kas sa palud nii tõsiselt, kui te
gid seda vanal ajal? Jumalal 
meeldib ind Kas s.i malstad. kui 
das sul tundus, kui sa hakkasid 
paluma patuste eest? Sa võitle
sid, sa nutsid. Sa tundsid, et pead 
olema vastupidav palves, kuni 
said vastuse Jumalalt eneselt. Sa. 
olid tõsine oma palvetes. Kuidas 
on täna? Kas sul ei ole tundeid, 
kui sa palud? Kas sa ei nu ta? 
Kas sa väsid ru t tu? Oh, need on 
halvad tunnused. 

Palved, mis ei ole tõsised, ei ole 
kõlbulikud, nad om vaid tühjad 
järelaimdused., 

Oh, kui see kirjutus võiks ai
nult tulla mõne katte, kes on 
muutunud külmaks palvetes! Oh, 
et ma võiksin äratada sind, nii et 
sa annaksid ennast Jumalale sel
lel silmapilgul, nii et sa hakkak
sid hüüdma appi Jumalat ter
vest oma südamest, nii et ta võiks 
1 uta smd pahcvaimuga! 

OSTETUD NAER 

D A V B Freedman, keda öeldakse o levat maailma suu
rimaid koomikuid, suri ootamatult , kui ta magas 
— teatatakse New-Yorg i s t . Preedmani l oli kurbl ik 

ja tõsine väl imus. Ta oli enamikule tundmatu, aga ta 
kirjutas komöödiaid, mis, e t tekantuna Ameer ika parimailt 
näit lejai lt , pani naerma miljoneid. 

Näitlejad andsid tal le suure tasu, kui ta vaid a i taks 
neid, saada in imesi naerma. 

Ei ole mit te a inult n. n. humorist id, kes ostavad ai
neid naeruks . Ka suured rahvahulgad, k e s külas tavad 
lõbustuskoht i , peavad maksma kaunis palju tunnikese 
naeru eest . Ja hirmsaim on see, et nad lähevad koju vae-
semaina oma h ingedes kui s inna minnes . 

Naeru võib osta, a g a mitte rõõmu. Rõõm peab i lmu
ma seestpool t . V i imaks tuleb surm ja naer vaikib . Mis 
saab s i is , kui rõõm puudub? 

Issand võib anda rõõmu, vabalt ja i lma maksuta . Seda 
rõõmu omame, kui jätame oma patud. Mitte ennem. 

Meeldetuletus ..Käskudest 
jo määrustest Päästearmee 

sõduritele". 
1. Teine päästmise t ing imus 

on usk, mis on patuse i s ik l ik 
südame usalduse avaldamine, 
mi l lega ta annab ennast Juma
la hoolde, ja võtab v a s t u Juma
la poolt tal le pakutavat pääst
mist. 

2. Jumalalt pattude andes
tamist ots iva i l võib ol la mit
mesugune usk, kuid puududa 
õige päästev usk. Näi teks : 

( Järg 6. Ihk.) 

cjuFii märkmeid. 
(Algus 1. veerul.) 

kõigil koosolekuil, ja aidates sar
naselt komandöri sõnu tungida 
kuldajate südametesse. Kooosleku-
te üle leiate enam teateid korpuste 
raportides, 7. leheküljel. Ma hin
dan kõikide ohvitseride keutstööd 
neil koosolekuil. 

Tahan siinjuures võtta võima
lust tänada iga ohvitseri ja sõdu
rit lojaalse ja südamliku kaasabi 
eest rahvusliku üleskutse ralia-
korjamises, mis on nüüd lõppe
nud. Samuti tahan öelda oma pa
rimat tänu igale sõbrede lahke 
toetuse eest. Jumal õnnistagu 
meid igaüht jätkuvalt. Siis tahak
sin ka öelda, kui tänulik ma olen 
kõigile järelduste eest eneseärasal-
gamise nädalal, mille järeldused 
on sõdurite ja ohvitseride töö ta
gajärg. Jumal õnnistab igaüht 
rikkalikult, kes töötab tervesü-
damlikult tema hääks. 

Sellel kuul, 9. mail meil on ka 
eriline emadepäeva koosolek igas 
korpuses, ja meie palve on, et Ju
mal õnnistaks rikkalikult iga ema 
ja aitaks neid võita oma perekon
da Krv\tu»ele. 
Meil on kongressikoosolekud Tal

linnas 8.—10. mail, milliste koos
olekute ajal tervitame ka tagasi 
kodumaale kapten Maria Bleesi, 
pääle mõnda aega Soomes tööta
mist. Meie oleme väga rõõmsad 
nähes teda jälle meie keskel ja 
tervitame teda südamlikidt. 

Esmaspäeval, 10. mail on erili
ne sündmus, mil leitnant A. Pih-
lamets ja kapten V. Muul saavad 
ühendatud eluaegsele teenistusele 
Päästearmee lipu all. Mul on 
rõõm juhajtada sarnast erilisi 
koosolekut ja ma doodan, et kõik 
sõbrad ja tuttavad tulevad sinna 
soovima palju. Jumala õnnistusi 
mõlemale ohvitserile, kes esimes
tena saavad ühendatud sel viisil 
meie maal Jumala teenistusele. 

Vaatan edasi ajale mil kohtan 
jällegi iga ohvitseriga ja seltsili
sega teie korpustes. Kui olin vii
mane kord Rakveres, mul oli 
rõõm võtta sääl vastu esimesi sõ
dureid. Nad olid meil jevamas vas
tas südamliku laidutervitusega, 
ja näitasid üles oma hindamist 
komandör Davisi külaskäigule. 
Jumal õnnistagu ja aidaku meie 
viimaseks avatud korpust! 

Jumal olgu teie kõikidega! 

http://losisema.lt
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Mees, kes ei võinud leida rahu. 
Kirjutanud brigadör SYDNEY CHURCH. 

J öe algas oma elupäevi Öika-
go tänavail ja kaubasilla 

ümbruses. Ta oli tüübiline 
tänavapoiss ja arendas oma 
halbu kalduvusi oma seltsilis
te halval mõjutusel, nii et te
mast sai jultunud murdvaras. 
Ta elu oli ainuke ahel patust 
ja üleastumistest. 

Ühel päeval, pääle harulda
selt õnnestunud sissemurdmist 
ja maja rüüstamist ning põle
tamist, ta ruttas Kanadasse. Ei 
läinud kaua, kui ta oli jällegi 
täies tegevuses samal toel, mil
lele ta juba kord oli asunud. 
Varem või hiljem tuleb küll 
ülekohus päevavalgele ja sollo 
tegijad saavad oma teenitud 
karituso osaliseks. Nii juhtus 
ka siin. Joo langes politsei 
kätte, ja nii tõsine oli. tema 
kuritegu, et teda mõisteti 
seitsmeks aastaks sunnitööle. 

- Joe lahkus karistusmajast 
kindla otsusega loobuda var
gustest ja teenida omale üles
pidamist ausal viisil. Aastad 
vanglas olid õpetanud talle, et 
«ülekohtuse tee on raske." 

Kord, vähe pääle vabanemist 
vanglast, ta kõndis aeglaselt 
mööda tänavat Kanada linnas. 
Tänavanurgal oli Päästearmee 
koosolek. Joe peatus ja kuu
latas ning läks sõdurite järele 
saali. Keegi kadett platvor
mil oli eriti huvitatud võõrast. 
Järelkoosolekul ta kõneles 
Jooga ta hinge üle ja tal oli 
rõõm paluda temaga kahetsus-
pingil. 

Paar nädalat läks kõik häs
ti. Aga siis tuli muudatus; ta 
ohvitserid panid seda tähele, 
et ta oli nii vaevatud ja rahu
tu. Iga kord, kui ta nägi mõn
da politseinikku, värises ja 
kartis ta eriliselt, et teda võib
olla tabatakse tugevasti ja 
viiakse vanglasse. 

„Ei, nüüd ma ei suuda kan
natada seda enam", ütles ta 
ühel päeval kaptenile. „Ma 
olen nii õnnetu, mulle on põrgu 
juba siin maailmas." 

„Aga, kuidas on see juhtu
nud?" küsis kapten. 

Joe vastas põigeldes, et mi
dagi on tema minevikuelus, mi
da ta ei ole veel ülestunnista
nud, ja et ta ei tahtnud ka tun
nistada seda täielikult, vaev
les ta ööd kui päevad. Joe lah
kus säält linnast ja läks, kahju 
ütelda, tagasi oma endise elu 
juurde. 

Möödusid mõned aastad. Ka
dett, kes oli pannud tähele 
Jõed esimesel korral Pääste
armee koosolekul, oli kõnele
nud temaga ja palunud ühes 
temaga, oli lahkunud kadeti
koolisi ja oli nüüd korpuse 

kapten ühes linnas Ühendrii
kide piiril. 

Ühel õhtul, pidades vabaõhu-
koosolekut, ta märkas Jõed 
juba koosoleku algul viimaste 
kuulajate seas. 

Mõni päev varem oli linnas 
toimunud suur murdvargus. 
Kõik murdvargad olid põgene
nud politsei kätest, pääle ühe, 
keda peeti linna arestimajas. 
Aga öösel ta oli saaginud läbi 
aknavõred viiliga, mille ta 
peitnud oma kingasse, ja oli 
sel viisil pääsenud õiguse kä-

Ka^pten manitses Jõed tulla 
tagasi Jumala juurde. 

test. Linnas räägiti väga pal
ju noist sündmusist. 

Niipea kui kapten nägi Jõed, 
tuli ta mõttele: „See on mees, 
kes on põhjus kõige rahutu
sele." 

Ilma et ta oleks pannud Jõed 
tähele, ta kõneles eriti tema 
tabamiseks, rääkides patust ja 
kohtust. 

Millise mõju see jättis Joele? 
Alles pääle koosoleku lõppu, 
kui sõdurid marssisid saali 
poole, vaatas kapten ümber, ja 
leidis Jõed sügavasti liiguta
tud, võideldes oma tunnete var
jamiseks. Ta näitas käega 
Joele, et ta tuleks, kaasa, ja nii 
ta jälgiski marssi kaugusest. 

Tolle õhtu sündmused oi 
unune niipea juuresviibijate 
meelest. Niipea, kui algas jä-
relkoosolek, lahkus kapten 

platvormilt, otsis üles Joe ja 
manitses teda tulla tagasi Ju
mala juurde. 

„Ei, seda ma ei või", vastas 
vaene mees. „Teie ei tea, mi
da see tähendaks minule. Tun
nistan ma üles oma süü, saa
detakse mind tagasi vanglasse, 
aga seda ma ei suuda enam 
välja kannatada." 

„ Parem on minna vanglasse 
kui põrgusse", ütles kapten. 

„Oh, mu Jumal", ohkas Joe. 
„Elu, mida ma elan praegu, on 
põrgu maailmas." 

„Tee ainult seda, mis on õi
ge, ükskõik, millised ei oleks 
ka selle järeldused, siis täidab 
su hinge Jumala rahu", jätkas 
kapten. 

„Ma tahan! Ma tahan!" hüü
dis Joe ja kuna pisarad voola
sid ta põskedel, ruttas ta ka-
hetsuspingile. 

„Kapten", ütles ta natuke 
hiljem, kui ta oli juba rahune
nud, „tooge politsei! Olen tei
nud oma otsuse ja tahan tun
nistada kõik, ja nad võivad te
ha minuga ükskõik, mida nad 
tahavad." 

Kapten mõistis, et parem tee 
on, täita tema soovi, ja selle
pärast ta läks välja politsei 
järele. Vahepeal levines jutt, 
et üks murdvargaist, kelle pea
le politsei pidas jahti, oli 
Päästearmee kahetsuspingil, 
ja hulk rahutuid inimesi tulid 
Armee saali vaatama, mis sääl 
juhtus. Kui ametnik oma uni
vormis tuli koosolekuruumi ja 
läks platvormi poole, tõusis 
pinevus haripunktile. 

„Siin on mees", ütles kapten 
näidates Joele, kes seisis vaik
selt mõtetes — siht kõikide 
uudishimule. 

Politseinikul ei olnud kunagi 
ennem olnud vaja viia kedagi 
Päästearmee kahetsuspingilt 
otse vanglasse. Ta seisis sääl 
kaheldes ja ei taibanud õieti, 
mida temalt sooviti. 

„Mida teie soovite, et ma 
teeksin", küsis ta lõpuks Jõelt 
pääle piinlikku vaikust. 

Pühapäeval, 9. mail peetakse korpustes 

emadepäeva 
koosolekut. 
Ligemaid teateid igast korpusest. 

- „Viige mind politseijaos
konda", palus Joe, „ma lähen 
vaikselt ja rahulikult." 

Nad lahkusid seltsis saalist. 
Ametnik ei teinud mingit kat
set tema käte raudu panemi
seks, ta oli õnnelikus teadma
tuses sellest, kui suur murd
varas oli mees, kes andis en
nast vabatahtlikult seaduse 
kätte. Muidu ta ei oleks lask
nud teda kõndida vabalt oma 
kõrval. Kahtlemata ta käed 
oleksid pandud raudu ja abi
vägi oleks kutsutud välja. Aga 
midagi sarnast ei olnud ka 
tarvis; sest Joe oli nüüd en
nemini Jeesuse Kristuse vang 
kui seaduse, ja ta oli kuulelik 
Vaimu manitsusele, kes ilmu
tas temale, mis kuulub Jumala 
riigile. Ta omas täieliku rahu 
ja rõõmustas kui uus inimene 
Jeesuses Kristuses. Tema ras
ke koorem oli ära võetud. Kind
late sammudega ja kerge sü
damega ta kõndis mööda tä
navat, et minna vangi. 

Järgmisel päeval tuli kapten 
külastama teda. Kui nad seisid 
sääl ja kõnelesid läbi raudvõre, 
möödus salapolitseinik. 

„Säal on tõsine narr! Teie 
sarnased inimesed peaksid ole
ma vaimuhaigetega ühes ma
jas!" pilkas ta, olles veendu
nud, et inimene, kes annab en
nast vabatahtlikult kohtuka-
ristuse alla, peab olema rumal. 

Ülejäänud osa Joe eluloost 
on lühidalt jutustatud. Kui Joe 
oli tunnistanud täielikult oma 
süüdi — ja seda ei olnud vähe 
— saadeti ta Ühendriikidesse 
vastutama oma murdvarguse 
ja mõrva eest, kui maja põle
tati, millest ka tema oli võtnud 
osa. Teda mõisteti viieks aas
taks sunnitööle, kuid vabastati 
juba ühe aasta 'pärastj Siis 
sai temast päästesõdur ja tu
line Issanda teener. 

Elada s e l l e läbi, ei 
antakse. 

Ma mõtlen roosile, kes ütles 
enesele: „Ma ei taha anda ara 
oma ilu. Tahan pidada seda enda
le. Ma panen kinni oma õielehed 
ja ei lase oma lõhna välja." 

See roos ei võinud elada. Ta ci 
võinud pidada oma ilu ja lõhna 
iseendale, vaid ta pidi surema. 

Niisama võtab ka inimese ene
searmastus temalt kõike, hääd. 
Kes hoidub enese andmisest teis
tele, kes hoiab endale kaastundmi
se Õrnust ja keeldub ütlemast 
kaastunde ja armastussõnu, leiab 
peagi, et ta kaotab just neid asju, 
mida ta püüab peita ja hoida ene
sele. Ta mehejõud kuivab. Tema 
ilusam loorrws tallatakse ära. Ta 
muutub kurdiks oma kaaslaste 
abihüüdeile. Pisarad, mida kuna
gi ei vaiata teiste kannatuste pä
rast, muutuvad kibedaks ja ha
puks äädikaks ta oma südames. 
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OLED SA 
PÄÄSTETUD? 

S ee on isiklik küsimus, mil
lele igaüks peab vastama 

kas ja või ei. Paljud vastavad 
„ma loodan". Kui nimi on kir
jutatud kirikuraamatusse või 
Päästearmee sõdurite nimes
tikku, siis arvatakse, et nüüd 
on kõik korras, aga nii küll ei 
ole. Teised jälle vastavad, et 
Jumala armu läbi, Jeesuse 
Kristuse läbi kõik on pääste
tud, sest armastuserikas Ju
mal päästab lõpuks kõiki, 
vaatamata sellele, kuidas nad 
ka ei oleks elanud. 

Nii võib ju arvata, et kõik 
on korras Jumala ees, aga kord 
peab ärkama ja nägema hir
must tõde. Piibel hoiatab ini
mesi, kes elavad ükskõikluses. 
Pea meeles Jeesuse sõnu Ni-
kodemusele: „Sina peab üle
valt sündima." 

Sündida ülevalt ehk sündida 
uuesti tähendab kahetseda ja 
jätta patt ja uskuda, et Jee
sus on neid andestanud, et te
ma on isiklikult päästnud mind 
pattudest. 

Hingele, kes möödub üks-
kõiklaselt sellest tähtsast kü
simusest ja jätab sellele vasta
mata, ei ole mingisuguseid loo
tusi. Sellevastu on aga palju 
lootust sel, kes kuuleb küsi
must, mõistab seda ja vastab 
kindla ei-ga, sest sarnasel hin
gel on palju Jumala tõotusi, 
millest haarata kinni. 

Kristus ütles: „Mina ei ole 
mitte tulnud õigeid, vaid üle
kohtuseid meeleparandamisele 
kutsuma." 

Salalikule ja enesest õigele 
ei ole päästmist, vaid see on 
patustele, kes tunnistavad oma 
süüd. Neile ütleb Jeesus: 
..Tulge minu iuurde kõik, kes 
teie vaevatud ia koormatud 
olete ja mina tahan teile hin
gamist saata. Paluge, siis peab 
teile antama, otsige, siis peate 
teie leidma, koputage, siis 
peab teile lahti tehtama." 

Vaata alandlikule tölnerile 
Jumalakojas, kes seistes kõrva
lises paigas lööb enesele vastu 
rindu ia hüüab: „Jumal, ole 
tnulle patusele armuline!" Ta 
läks koiu õigeks mõistetult, 
kuna variseer ülistab oma häid 
töid ja Kristus mõistab temale 
kohut. 

Kui sa ei ole päästetud, siis 
otsi teda praegu, ja kui sa oled 
juba päästetud, siis too Kris
tuse iuurde neid, kes veel ei 
ole päästetud. 

..Vaadake, missiiiruse armastuse 
Isa meile on annad, et meid peab 
Jumala lasteks hüütama." 

(1. Joh. 3:1.) 

Jõud ülevalt. 
K ui kena, et viimane pilt, 

mida omame meie Issan
dast ja Õpetajast siin maail
mas, ei näita teda rippumas 
ristil täis valu ja kannatust, 
vaid kui ülestõusnud Ära-
päästjät, kes võitis haua üle; 
võitev Poeg läheb tagasi oma 
igavese Isa juurde; Õpetaja, 
kes tahab olla oma jüngritega 
kuni maailma lõpuni! 

Ta teadis, mis ootab tema 
jüngreid ees; ta teadis, et mit
med neist pidid surema märt
rina, ja sellepärast oma suures 
armastuses ta lubas neile jõu
du, väge kõrgest. 

„Teie jääge Jeruusalemma 
linna seniks, kui teid chitakse 
väega kõrgest". (Luuka 24:49). 

„Teie peate Püha Vaimu väe 
saama". (Ap. teg. 1:8). 

Jeesuse sõnad „toic jääge . . . 
seniks" tähendavad, et nimeta
tud jõud on järeldus vastupi
dava ja kannatlikule otsimise
le. Ainult need, kes võivad 
suruda alla oma kannatama
tust ja ootavad Jumalale, on 
kohased võtma vastu ja alal 
hoidma väge, mis on tarvilik 
jumalakartlikus elus ja tema 
teenimises. 

Mitmed Jumala lapsed kao
tavad just seda, mis on suurim 
ja parim, sellepärast et nad ei 
oma küllalt kannatust. Paiga
le jäämise või ootamise vaim 
on veel praegugi saladus ef-
fektiivsele jõule. Kui meie 
ootame, meie saame tunda 
oma enese armastust ja kuidas 
meie otsime oma paremust. 
Meie õpime tundma, kui vilets 
ja puudulik on meie oma poolt 
mõeldav jõud, mida omame ja 
kui sügav on meie sisemine 
puudus. Ainult sarnase oota
mise läbi meie leiame mõõtma
tuid võimalusi elule, mis täi
detud „ v ä e g a k õ r g e s t". 

Nõid Siimon (Ap. teg. 8:18— 
19) ütles apostlitele: „Andke 
mulle ka see meelevald", ja 
pakkus neile raha, et saada 
selle eest jõudu. Pääle teda, 
igal ajal, on leitud paljuid, kes 
oleksid soovinud seda jõudu, 
kui seda oleks vaid saanud ra
ha eest. Aga seda annab Ju
mal ainult sellel viisil, kuidas 
ta ise määrab. 

Aastasajandeid enne Jeesuse 
tulekut siia maailma, manitse
sid Israeli rahva vaimulikud 
juhid, et nad „o o t a k s i d I s 
s a n d a t". 

Jesaja kirjutab: «Seepärast 
kannatab Jehoova, et teie pea
le võib armu heita . . . õndsad 
on kõik, kes teda ootavad", 
(Jes. 30:18), ja „Kes Jehoovat 
ootavad, need saavad uut ram
mu". (Jesaja 40:31). 

Taavet laulis: „01e vait Je
hoova ees, ja oota teda ikka", 

(Laul 37:7), ja „Otse kui su-
laste silmad vaatavad oma 
isandate käe peale . . . nõnda 
vaatavad meie silmad Jehoova, 
meie Jumala, peale". (Laul 
123:2). 

Meie läheneme nüüd nelipü
hadele, suurimale sündmusele 
kristlaste ajaloos. Nelipüha ni-

Peetruse jõurikas jutlus pääle 
Püha Vaimu väljavalamist. 

mi tuleb kreeka keelest, tä
hendades viiekümnendat. Neli
pühi pühitsetakse nimelt viie
kümnendal päeval pääle üles
tõusmispühi. 

See oli samuti1 püha, mida Is
sand oli määranud tänuandmi-
se pühiks aasta lõikuse eest 
(2. Moos. 23:16), ühenduses tä
nuliku meeldetuletamisega Is
raeli laste vabastamisest Egip
tusest. Nelipüha päev, viie
kümnes päev pääle paasapüha 
olevat ka päev, mil Jumal an
dis Moosesele Siinai mäel küm
me käsku. Umbes viisteist 
aastasada hiljem nelipüha päe
val valati välja Püha Vaim 
ootavate jüngrite Ülo. 

Püha Vaim on, nii ütelda, 
äratanas ta tu te armu kroon. 
Sellepärast anti kõik teised ar-
muannid ennem, Püha Vaim 
teöb teisi mõjukaks. 

Ta teeb inimesi tugevaks. 
Püha Vaimu eesmärk on kas
vatada tugevat ja pühitsetud 
rahvast. Ta teeb meid vahvaks 
ja julgeks, ta päästab meid 
kartusest. Ta tegi nii apost
litega. Nad olid harilikud liht
sad inimesed, kuni neid täideti 
kõrgest väega. Pääle selle, 
kui nad saanud sarnase jõu, 
nad läksid välja kuulutama 
armuõpetust täie kindlusega 
ja jõuga, mis andis neile edu. 

Kui Püha Vaim oli välja va
latud nende pääle, panid nad 
terve linna kihama, ja nende 
pääle kaevati, et nad „t õ s t a-
v a d t ü l i k õ i g e s m a a i l 
m a s " (Ap. teg. 17:6). 

Tuhat üheksa sada aastat 
hiljem on-just samane tarvidus 

inimestest, kes „tõstavad tüli 
kõiges maailmas", nimelt sel
les mõttes, et nad äratavad 
patuseid oma hädaohtliku sei
sukorra nägemisele ning vas
tutustundele Jumala ees, maa
ilma ja iseenda ees. 

Kahjuks puudub sarnane 
jõud mitmel praegusel ajal. Ko
gu ristirahva ajaloos ci ole 
võib-olla kunagi olnud sarnast 
aega, kui oleks| veel iraskem 
kui praegu „j ä ä d a p a i g a -
1 e", olla vaikselt ja oodata 
meie rahutul ajal. Aga kas 
just rahutused ja hädad ei oota 
meilt, et saaksime täidetud 
väega kõrgest, kui tahame oma 
tööd näha viljarikkana? 

Kui meie varsti pühitseme 
aega, mil Püha Vaim valati 
välja esimeste jüngrite üle, kas 
siis meie, päästesõdurid, ei 
peaks vaatama oma südameisse 
ja jõudma kindlusele, et meie 
omame sarnast jõudu, nii palju 
tähendavat tunnusmärki? Oma 
univormiga ja militaarse kor
raga meie oleme lahutatud 
maailmast ja teistest kristli
kest kogudusast; aga kas on 
olemas ka sama selge vahe just 
küsimuses „väe kohta kõr
gest"? 

Jakobus tuletab meile meel
de, kuidas „maamecs ootab kal
list maa vilja, pika meelega 
seda oodates, kuni ta saab va
rase ja hilise vihma" (Jak. 
5:7). Meie ei või teha Juma
lale eeskirju, millal ja kuidas 
ta peaks jagama oma andeid. 
Meie ei või öelda: „Kiuule, Is
sand, sest su sulane räägib", 
vaid selle asemel: „Räägi, Is
sand, sest su sulane kuuleb!" 

Ja kui me ootame, et kuulda 
Issanda häält, valmistatakse 
meie süda Püha Vaimu vastu
võtmiseks, kes ainuüksi võib 
jagada meile „väge kõrgest": 
jõudu kannatlikuks vastupida
miseks, jõudu enesevalitsemi
seks, jõudu teenimiseks, jõudu 
— püsivat jõudu. 

Järg 5. leheküljelt. 

Ühenduses oma sooviga ütlen sel
lepärast oma tänu Jeesusele, kes 
annud mullo armsamat ja kalli
mat kõikidest õitest inimlikkuse 
aias, minu ema. Tänu, Jeesus! Ai
ta mind olla väärt oma oma. 

Tasa, — kuulen ema häält vaik
selt laulvat taevasest maast, kus 
ei ole enam muresid ega valusid, 
ja kuhu ta igatseb kogu oma sü
damega. 

'"Hiiu n iiinniiiiiiiiiiiiiiHiiiiin «'iiiiiiuiiiiiimiiiiii 

Piibel 
o n J u m a l a s õ n a . 

niiiiiiiii ni iiiiiniiiii niiiiiiiiiiiiiimi nim11» miin1 
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E ma on mu parim sõber, ilu
saim ja armsaim siin maail

mas. Tema juurde lähen oma kur
vastusega, oma rõõmuga, oma va
luga ja oma mitmesuguste väi
keste muredega. 

Ta on alati nii armastav ja 
kaasa tundev, ja alati leiab ta ae
ga kuulata minu ja mu õdede-ven
dade juttudele. Tema kannatus 
näib olevat lõpmata. Sageli imes
tan, kuidas ema suudab pidada 
kõike meie majas korras, sest see 
ei ole kindlasti mitte kerge töö 
isikule, kellel on nii palju kohus
tusi täita kui emal, ja veel nelja 
elava ja vallatu lapsega oma 
ümber. Mulle näib, et ta on õppi
nud tegema, mis teiste meelest on 
võimata. 

Ema ei nurise iialgi. Ta vaid 
hoolitseb ja töötab, et perekonna
liigetel oleks mõnusus ja rõõm. 
Tema on, kes päeva jooksul vai
gistab valusid ja õhtul suudleb 
meid õrnalt, soovides hääd ööd. 
Ema on, kes palub alaliselt Juma
lat, et tema hoiaks ja. kaitseks 
meid patust. 

Vahest ma imetlen ja 'küsin 
endalt, milline oleks küll meie 
elu ilma emata. Kui ema saaks 
ära võetud — ja, see oleks nagu 
päike loojeneks läänes ja ei tõu
seks enam kunagi. 

Ma tänan Jumalat ema eest ja 
püüan päev päevalt sarnaneda 
enam talle. Ta võib õigusega öel
da: „Käige minu järel, nii kui mi
na käin Kristuse järel." 

Kes on, kes naeratab ja tänab 
kõige väiksema asja eest? See on 
ema. Kes on, kes üsna rõõmuga 
ja meeleldi teeb minu eest asju, 
mille eest teised põiklekssd? See 
on ema. Kes on, kes tööst väsi
nult istub vahest, et puhata het-
keks. kuid on kohe valmis tegema 
mõnd armastustöod oma pojale, 
kui ta tuleb töölt, ja teeb seda 
alati lahke naeratusega? Ema. 
Kes on, kes parandab väikese 
venna jaki, kui t a käristanud sel
lesse mängimise ajal augu? Ema. 
Kes on küll sarnane, et ta võis 
ohverdada ükskõik mida paari 
poisi eest, kes mõtlematult unus
tavad isegi tanad-i? Ainult ema 

Ema on, kes mõistab meid, kes 
manitseb ja hoiatab, kes annab 
meile oma armastust ilma mõõ
duta. Ema on, kes kannatab kõi
ge enam, kui meie satume raskus
tesse või teeme midagi, mida meie 
ei oleks pidanud. Ema on, kes pa
lub meie eest, aitab meid ja teeb 
meie eest plaane aasta aasta järe
le; tema usaldab meid ja kannab 
eneses suurimaid lootusi meie 
kohta. 

Rõõmustan selle iile et mu ema. 
on salvatsionist. Sellel aastal on 
möödunud kolmkümmend aastat 
ajast, kui temast sai ohvitser, ja 
ta on palunud palju palveid nii 
minu kui teiste eest. Jumal õnnis
tusu mu. armast ema ! 

E M A -
inimkonna suur soojusallik. 

Emadepäeval mõtlevad lapsed tänuga, auandmisega |ja 
armastusega emale. Al lpool on mõned terv i tused emale, mida 
kirjutanud sa lvats ionis t ide lapsed, k e s es indavad tuhendeid 
(eisi , kes tahaksid ja võiks id ütelda seda sama oma emade kohta. 

kannatada, et kasvatada, meid 
häädeks ja kasulikeks meesteks ja 
naisteks. Ta nägi selle eest vae
va, et meie oleksime terved ja tu
gevad, meis oli vaja kasvatada 
hääd iseloomu, ja üle kõige pidi 
meile saama osaks vaimline üles-
kasvatus. Kardan peaaegu, et va
hest paistis, nagu meid kunagi ei 
suudaks õpetada tegema õieti; 

aga Jumalale tänu, ema ei heit
nud kunagi lootust, vaid jätkas 
oma vastutusrikka ülesandega. 

Kui hästi ma mäletan juhtu
mist, kui mind saadeti välja otsi
ma mu kolme nooremat venda, ja 
kuidas leidsin neid pargis lõbut
semas lumilörtsis, läbimärjad. 
Viisin neid koju ema juurde, kes 
esimese silmapilguga mõistis, et 

Minu ainuke, lühike e!u. 
Kirjutanud proua k o m a n d ö r Ce les t ine Ol iphant . 

„Ses o leme meie J u m a l a a r m a s t u s e ä r a t u n n u d , e t t ema 
oma e lu meie ees t on j ä t n u d ; j a meie p e a m e k a e lu v e n d a d e 
e e s t j ä t m a . " 1. J o h . 3:6. 

M I D A ma teen oma ainukese , lüh ikese e luga? Milleks ma 
elan? Kas nendele asjadele, mis mööduvad, või i seen

dale? Kuhu ma k o g u n oma varandused? Kas siin, kus koi ja 
rooste rikuh neid? Kas ma teen oma eelarveid e lule i g a v e s e s 
v a l g u s e s või ainult maisest vaatekohast nähtud tarviduste 
järele? Milleks s ina elad? P e a meeles , et Jumal nõuab s inult 
aru iga a m m a n n i eest , mida oled saanud, ja kõ ige eest , mida 
omad! Kui sa ei tarvi ta oma andeid Jumalale kasuks , s i i s sa 
varastad Jumalat . Sa varastad enese le seda, mis kuulub te
male. Ta lõi sind enese le auks , ja se l l eks et sa võiks id anda 
ennast temale e lavaks ohvr iks oma kaas in imeste päästmi
seks . I g a kr is t lane peaks olema v ä g a hoolas ja v irk J e e s u s e 
tööl ine, „alates Jeruusalemmas" — õiet i öeldud, a lates oma 
kodus, kuid hiljem vaadates ka välja, üle koduseinte , suurde 
v i l e t s u s e g a täidetud maailma, kus on nii palju surevaid patu
seid ja le ige id kris t las i . Oh, see suur haig la — maailm! Sääl 
on vaja mehi ja naisi , kes i se on terved ja kes on häätaht l i -
kud lev i tama Jumala v a l g u s t p imeduses ja v i l e t suse s . E lu 
on tõsine, ja see on lühike. See on kü lv iaeg . Külva Juma
lale ja i g a v i k u l e ! Külva P ü h a s Va imus ! Ära karda pisaraid 
ja kannatus i ! Sõnad, mida me räägime, ja teod, mida teeme 
Jumalale , ei ole lumehelbed, mis kaovad — ei, need on seem
ned, mis kannavad i g a v e s t vilja. Ja Jumal on ustav . Iga 
üks saab sel le järele, kuidas ta on elanud, armastanud ja töö
tanud. Suurel päeval ei tehta mingi t v i g a ! 

Olles kõige vanem kuue lapse 
seast, nüüd ma mõistan, kui palju 
vaeva ja muret on ema saanud 

Esmaspäeval, 10. mail, kell 7.30 õh t 

Immanue l i k i r ikus, 
Jõe t. nr. 12 

leitn. A. Pihlametsa ja kapten V. Muuli 

abiellu õnnistamine 

diviisi komandöri major A. W. Lockyer i poolt. 

KõiK t e r v i t a t u d ! 

nende lõbule võiks kergesti järg
neda kopsupõletik. Mida ema te
gi? Kas nad said kohe sõimamise 
ja nuhtluse osaliseks, niipea kui 
tulid tuppa? Ei, kõigepealt pidi 
võtma märjad riided seljast, iga 
laps pidi saama sooja jalavanni 
sinepivees, midagi sooja kõhtudes
se ja kuivad riided selga. Kui siis 
ema oli teinud kõik külmetuse 
ärahoidmiseks ja nad ei olnud 
enam näljased ning olid soojenda
nud end, karistas ta neid nende 
sõnakuulmatuse pärast. Seda ni
metan tõsiseks emaarmastuseks. 

Sageli rääkis ema. minuga, üksi
kult tähtsusest olla õiglane, aus, 
armastav ja õrna südamega. Mi
tu korda tundsid, nagu mu süda 
tahaks lõhkeda kui nägin oma vi
gu neis asjus, kui palju see teki
tas mu emale muret. 

Oma praeguse seisukoha pärast 
Jumala ja igaveste asjade vastu, 
olen suur tänuvõlglane oma ema
le. Ta püüdis anda mulle mitte 
sinult teoreetilist teadmist Juma
last, vaid ta näitas ka oma eluga, 
et on võimalik elada kui tõsine 
kristlane. 

Kui isa oli ära, juhatas ema 
perekonna-palveid. Ta palus meie 
eest ja õpetas ka meid paluma. 
Need palvetunnid kodus, mu va
nemate juhatus ja nende jumala
kartlik elu on põhjuseks, et olen 
nüüd päästetud ja tahan minna 
välja täielikumale Jumala teenis
tusele. Mu ainuke soov on jääda 
truuks Jumalale ja Armeele, ja 
midagi ei või valmistada mu ema
le suuremat rõõmu kui just see. 

Oma ettekujutuses näen aulist 
lilleaeda igasuguste õitega. Tahan 
nimetada seda inimlikkuse aiaks 
ja iga lill esindab inimesi. Jumal 
on kärner. 

Mõnel lillel on teravad okkad, 
teised on norus ja närtsinud. 
Ometigi on kõik kärner 
all ja peavad näitama 
ilus. Kui vaatlen aeda, 
ümber mõnd ütlemata 
nende seas oo siiski ük 
auliseni kui koil 

hoolitsuse 
snd täies 
näen oma 
ilusat õit, 
ilusam ja 

il, seda õit 
ei suuda ükski ületada ilu poo
lest. J a see õis inimlikkuse aias 
on mu e m a . Armas väike ema! 
Mu ema. on minu elu kuninganna. 

Ema, minu oma väike emake, 
ema, kes teab, mida tähendab 
kannatus, kes teab, mida tähen
dab eneseohvrimine, ema, kes teeb 
ükskõik mida oma armsate eest, 
kui see tuleb ainult neile hääks. 

Kodus on ema meile alati vai
mustuseks. Ta on näidanud meile 
teed risti juurde, ta on lugenud 
meile piiblit ja seletanud seda, 
mida meie ei saanud hästi aru. 
Ta on alati manitsenud meid anda 
Jumalale esimest paika meie sü
dameis, Jeesusele, kes suri meie 
päästmiseks pattudest. 

„Mitu korda ütles ema: „Ärge 
kiitke mind, sest Jumal on aida
nud mind teha, mida väikest ja 
tähtsusetut olen teinud, kiitke ja 
tänage selle asemel Jeesust." 

( Järg 4. Ihk. 4. veerul.) 
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Tagasihoidvad Kaed. 
Südamlikult manitses koosoleku ju

hataja oma kuulajaid panna tähele 
võimalust vabanemiseks oma .patu-
koormast, aga oli nagu nägematu käsi, 
mis hoidis inimesi tulemast. 

Umbes kesk saali istus keegi mees 
oma elu paremais aastais. Ta oli haa
ratud vaimulikust õhkkonnast, mis 
valitses ruumis, aga seda ei võinud 
keegi märgata temast, sest ta oli har
junud varjama oma tundeid. Väliselt 
vaadatud — ta oli kulunud — ja si
semiselt ta oli kulunud. Päevade ja 
ööde rändamised mööda tänavaid olid 
mõjunud raskesti temale, ja ta patu-
koorm ei teinud ta alalist kõnnakut 
sugugi kergemaks. Puudus ajalikku
de asjade järele ja igasugused välised 
halvad olud on juba küllalt mõjuvad 
suure koorma tekitamisel, aga kui 
see on tekitatud eneiretahtmisel ja 
kangekaelsusel, on koorm kahekord
selt raske. 

Jumal oli juba ammu otsinud teda, 
aga ta ei pannud seda tähele. Koos-
oleku ajal talle tuli meelde, mida ta 
oli kord lugenud „Sõjahüüust": «Mit
med käed lehitsevad piiblit, kuid pii
bel avaneb ainult kokkupandud käte
le." Mõned sõnad koosolekujuhatajalt 
olid tuletanud talle seda! meelde. Nüüd 
oli küll temal võimalus kahetsuspin-
gile minemiseks, et ta võiks sääl põl
vitada Jumala ees ja võtta kinni! tema 
tõotustest. Oleks ta läinud, siis võib
olla oleks jää murdunud ja mitmed 
oleksid jälginud tema eeskujule. Ta 
tahtis just tõusta üles ja minna ka-
hetsuspingile, kui saatan tuletas^ te
male meelde ta kulunud kingi. Ta 
ei võinud ju põlvitada terve ruumitäie 
rahva ees ja näidata, et tal ei olnud 
jäänud midagi üle ta kingataldadesit! 
Ei, see ei olnud kohane! Päästmise-
otsimine võib jääda teiseks korraks, 
kui ta on natuke korralikum. 

Tagasihoidvad käed kulunud kinga
de näol! 

Väike asi, millest võiks kergesti 
saada üle, ütleb mõni. Ja, muidugi, 
aga siin elus juhtub sageli nii, et väi
kesed asjad otsustavad suure täht
susega asju. 

Oleks ta aimanud, milliseid raskusi 
ta pidi läbi elama, kui ta ei hooli
nud sellest oma võimalusest, siis 
kindlasti ta ei oleks pannud tähele 
oma kulunud kingi. Aga ma ei taha 
jutustada teile tema raskustest, vaid 
tahan öelda, et sama mees sai mõne 
kuu pärast veel ühe võimaluse otsida 
Jumalat. Siis oli patukoorm muutu
nud nii väljakannatamatult raskeks, 
et ta peaaegu nõrkes selle all. Mõned 
sõnad vabaõhukoosoleku juhatajalt 
avasid ta silmi. Ta laksi koju oma 
vana ema juurde, kes ei jätnud järele 
palumast tema päästmise pärast, ja 
sääl üksilduses ta võitles oma jaako-
bivõitlust, mis lõppes sellega, et ta 
omandas päästmisekindluse. 

Aga sellepärast et mees, kellest ju
tustasin lühidalt, sai veel ühe võima
luse, ei ole veel sugugi öeldud, et ka 
sulle antakse sarnast armu. Ära lase 
midagi takistada sind, kui kuuled 

( J ä r g 4. veerul . ) 

K O N G O MUINASJUTTE. 
AJIisjonär Martin Westling jutustan kord lastelekes paar muinas-

• * ' ' juttu Kongost, ja meie võtame siin vabaduse nende edasi
andmisel*. 

Kui noored või vanad istuvad tule ümber või on väljas karavani-
teekondadel, jutustavad nad sageli üheteisele muinasjutte, mis lõbus
tab neid väga. Sarnased muinasjutud räägivad sageli loomadest ja 
annavad enamasti mõnd hääd õpetust. Nad on valvest väga targasti 
välja mõeldud. Anname siin haiks sarnast kongo muinasjuttu. 

Klasid kord kukk ja leopard, 
kes said hüüdeks sõpradeks, ja 
oma sõpruses laenas leopard kord 
kukele raha. Määrati kindlaks, et 
teatud päeval tuleb leopard kuke 
juurde koju ja toob talle raha.. 
Kindlaks mä-ir-ilud p icva hommi 
kül tampis kukk mõned punase 
pipra terad peeneks ja segas vee
ga, nii et vedelik sarnames verele. 
Niipea, kui ta kuulis leopardi ole-
vait teel tema poole, ütles kukk 
oma orjadele: „Kui leopard tulel) 
ja küsib minu järele, siis ütelge, 
et mu pea on võetud otsast . ja 
saadetud naiste juurde põllule, et 
nad kammiksid ja puhastaksid 
seda." Siis ta pistis pää tiiva alla 
ja laskis valada punast vedelikku 
kaela üle, nii et see sai värvitud 
punaseks .ja et see sai liikuda ma
ha nagu veri. 

Leopard tuli ja küsis oma hää 
sõbra järele. Orjad jutustasid, 
mida kukk õpetanud. Leopard 
läks ligemale vaatlema, imet, ja 
kui ta niigi punast vedelikku til-
kumas kaelalt, uskus ta, mis talle 
öeldud. 

Kui ta, tuli kord hiljem sinna, 
küsis ta kukelt, kuidas ta teinud 
seda, sai ta, järgmist nõuannet: 
„Kui sa tuled koju, siis lase oma 
pää otsast ära raiuda ja saada 
seda ära kammimiseks ja puhas
tamiseks — vaata, nii on kuidas 
pead tegema." 

„Tänan, tänan, mu armas sõ
ber," ütles leopard, ,,'kui ma tu
len koju, siis kõik mu kiila elani
kud peavad üsna imestama." 

J a siis ta läks koju ja jutustas 
kõigile, et ta õppinud sarnase eri
lise nõiakunsti/ 

„Millise, millise siis?" küsiti te
malt. 

„Ja, ma lasen oma pää otsast 
ära võtta, lasta seda kammida ja 
puhastada ja siis panen seda oma 
külge tagasi," vastas leopard 

„See peab sündima!" 
kõik ühest suust. 

Nüüd saatis leopard käsu koi- j 
gile ümbruses olevatele küladele, 
kutsudes neid tulema vaatama 
suurt imet. J a kui suur hulk ini
mesi oli kogunenud, läks leopard 
nende keskele ja laskis oma pää 
otsast raiuda. Aga ta jalad ei p i - , 
danud vastu ja ta kukkus maha. 

Pää toodi tagasi, kui ta oli 
kammitud ja puhastatud. Aga se- , 

da ei saanud enam kinnitada kae
la külge. Nii siis suri leopard, sel
lepärast et ta arvas end võivat 
teha kõik, mida teised võisid, ja 
k t sellepärast et ta ei tarvitanud 
oma mõistust arusaamiseks kuke 
rumalast kõnest. 

Ära usu kõik, mida sa kuuled 
või näed! 

Ühel päeval otsis keegi näljane 
antiloop toidust, ja nägi siis pal-
Tiiipühklite kobarat rippumas pal
mi otsas. Aga ta ei võinud ronida 
palmi otsa pähklite järele. Selle
pärast ta oiias üles oma sebra pal-
miroti ja ütles talle: „Ma tean, 
kus on ilus kobar palmipähkleid, 
ja kui sa lubad anda mullo mõ
ned pähklid, ma näitan sulle, kus 
nad asuvad." 

Rott lubas seda meeleldi, ja nii 
nad läksid kahekesi metsa, kus 
olid palmipuu-pähklid. "Rott jook
sis ru t tu ülesse palmipuule ja is
tus sinna sööma. 

Mõne aja pärast hüüdis anti
loop: „Mu sõber, viska mõned 
pähklid mulle alla, nagu sa lu
basid !" 

„()h," vastas rott, „kui ma 
söön, olen ma kurt , ja ma ei või 
kuulda, mida mulle öeldakse." J a 
nii ta sõi edasi. 

Antiloop ootas veel mõnda aega 
ja kordas sama nõuet. Aga rott 
ei hoolinud sellest midagi, vaid sõi 
ikka rahulikult edasi ja vastas 
päälegi, et ta ei kuule üldse mi
dagi, kui ta sööb. 

Siis kogus antiloop kokku hul
ga hägusid ja lehti, rohtu ja oksi, 
ning tegi palmijala juurde suure 
fiile. Mõne aja pärast hüüdis rott: 
„()nu antiloop, kustuta tu l i ! Soo
jus ja suits lämmatavad mind!" 

„Oh," vastas antiloop, „kui ma 
soojendan ennast tule juures, ei 
või ma kuulda midagi, mis öeldak
se mulle." J a siis ta tegi tule veel 
suuremaks. 

Rott lämbus suitsust ja kukkus 
maha surnult. Siis läks antiloop 
külla ja võttis kõik, mis kuulus 
rotile. 

Kui sa annad mõnd tõotust, 
pea seda! 

Sarnaseid ja veel teisi muinas
jut te räägitakse noortele, ja meie 
peame nõustuma, et neis peitub 
hääd õpetust, ja sellepärast noor
tel on kasu nende kuulmisest. 

Meeldetuletus ..Käskudest jn mää
rustest Päästearmee sõduritele". 

( A l g u s 2. Ihk.) 

<i) Inimene võib uskuda, et 
Jeesus Kris tus on surnud te
ma eest . Paljud, elades ava
l ikku ja inetut patue lu , usu
vad seda, kuid e lavad s i i ski 
Jumalale vas tu pannes ja teo
tades teda, nagu varemgi . 

b) P a t u n e võib uskuda, et 
Jumal on võimas päästma te
da, kuid see usk ei too vee l te
male päästmist . Uppuja võib 
uskuda, et teine, keda ta näeb 
kaldal, võib tõmmata teda väl
ja vees t , kuid sarnane usk vee l 
i s eeneses t ei päästa teda up
pumissurmast . 

e) P a t u n e võib uskuda, et Ju
mala tahtmine on päästa teda, 
kuid se l le asemel, et ta usk 
tooks teda Jumalale l igemale , 
on see temale põhjuseks jääda 
veel kaugemale Jumalast . Ta 
arvab, et Jumalal on nii hää 
tahtmine päästa teda, et ta 
võib tulla, millal i se tahab, ja 
nii lükkab tu leku kaua edasi, 
kuni see jääb hiljaks. 

d) Ta võib ka uskuda, et Ju
mal on lubanud päästa teda 
hiljem. Ta võib uskuda seda 
kogu oma e luaeg ja jätta täit
mata t ingimusi , mil le põhjal 
Jumal on lubanud teha seda, 

c) Ta võib uskuda, et Jumal 
armastab teda. Kadunud p o e g 
uskus seda kahtlemata oma 
isast , ja s i i sk i jäi ta kauge le 
maale s igade juurde nälgima, 
alati ja vi letsana, kuni nälja
surm oli tal üsna suu ees . 

f) Ta võib uskuda, et Jamal 
päästab teda tu lev ikus ja jääda 
s i i ski päästmata; sest ta peab 
kinni oma mõttest kuni on l i i g 
hilja. 

g ) Ta võib uskuda iga piib-
lisalmi ja jääda se l l eg ipärast 
äärimiselt pahaks ja uskudes 
minna põrgusse . 

3. P ä ä s t e v usk ütleb järg
mise l t : „01en suur patune. 
Olen teeninud põrgu karis tuse , 
aga Jumal on tõotanud andes
tada mulle, kui ma tulen tema 
juurde kahetsedes ja usus . 
Se l lepärast tulen ning alan
dan tema käsu alla. U s u n , 
et Jeesus Kr i s tus on surnud 
minu eest , heidan end tema ar
mu alla ja usun, et ta oma tõo
tuse järele just praegu armas
tab mind, võtab mind vas tu ja 
andestab mulle ." 

( A l g u s 1. veeru l . ) 

Jeesuse kutsuvat häält. Võib olla, et 
see kõlab sinule viimast korda! 

Lase mind lõpetada küsimusega si
nule! Peatu selle küsimuse ees ja pea 
meeles, et igavikul ei ole mingit 
lõppu: 

„Kus sa elad kord igavikus?" 
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Edasi julgelt kõik! 
T E A T E I D K O R P U S T E S T . 

Nõnda mele rahvusvaheli
sest Päästearmeest. 

Belgia-Kongo. 

Päästearmee töö algas Leopoldvil-
les, Belgia-Kongo päälinnas, 1934. a. 
oktoobrikuul. Esimesi ohvitsere võeti 
vastu vaimustusega, ja vaimustus ei 
ole veel praegugi lõppenud, vaid ini
mesi voolab suure hulgana koosole
kuile nii vabas looduses: kui ruumides. 

Päästearmee töö järele on suur puu
dus, sest 80 % elanikest on, veel paga
nad, kuna suurtes ja enam tsivilisee
ritud paikades on väga palju joomist, 
kuraditantsijaid, prostitutsiooni ja or
ganiseeritud nõidu. Suur armutöö on 
valmistanud palju rõõmu nendele, kes 
töötavad hingede päästmiseks, sest 
juba 2.500 on ühendatud Armeega kui 
sõbrad, nekrutid või sõdurid. Igal 
koosolekul tuleb palju hingi kahetsus-
pingile, ja sõdurite ning ümberpöör-
nute tunnistused tõendavad nende elu 
muutusest. — Igal üheteist Armee 
töö keskusel (korpused, eelpostid ja 
asutused) viiakse korrapäraselt edasi 
evangeeliumi lööd, ümberpöörnud on 
põletanud oma ebajumalaid, on jät
nud maha joomise ja patuseid himu
sid ja need, kes elanud üheskoos kin
nitamata seaduslikult, on astunud 
tarviliku sammu. Enam kui viisküm
mend paari on laulatatud Päästear
mee lipu all. 

Siht seatud rünnakul „Maailm Ju
malale" (1000 nekrutit ja sõdurit) on 
saavutatud. 

Enam kui( 500 last võtavad osa meie 
grupikoosolekuist; peaaegu 100 uut 
lapssõdurit on võetud vastu. Kaks 
äripäevast kooli ohvitseride juhatu
sel, kes omavad kooliõpetaja diplomi, 
on tegutsemas 500 lapse haridusli
kuks kasvatamiseks ja nad töötavad 
vastavalt riigi hariduslikele nõudeile. 

Kohe töö algusel oli märgata suurt 
puudust erilise töö järele naiste hul
gas. Oli ka väga palju sarnaseid, kes 
teenisid oma ülespidamist häbiga. 
Peetakse erilisi koosolekuid, püüdes 
aidata neid kõlbliselt ja vaimliselt; 
sajanded naistest on tulnud sel viisil 
Armee mõju alla, ja paljud on soovi
nud, et neid õpetataks õmblema, lu
gema ja kirjutama. Mitu korda nad 
tulevad meie ohvitseride juurde ka 
kiusatuse ajal. „Ema", ütles keegi 
naine hiljuti, „ma tulin paluma, et 
teie aitaksite mind, sest olen väga 
kiusatud langema uuesti pattudesse!" 
Ei ole vaja üldse öeldagi, et ohvitser 
oli vaid rõõmus sarnase võimaluse 
üle. 

Sotsiaalne keskus oli avatud Leo-
poldvilles, ja selle eest hoolitseb kee
gi õppinud halastajaõde. Sääl antak
se esimest abi, arstlikku läbivaata
mist, lihtsamat arstiabi, külastatakse 

(Lõpp 5. veerul.) 

TALLINNA 1. 

Möödunud kuu on annud palju 
vaheldust ja uusi võimalusi saada 
õnnistusi. 

Vaatame tagasi hääle ajale, kui 
j 16.—19. aprillini viibis meie kes

kel koniandör-leitnant G. Davis 
Ameerikast, kes juhatas rea koos-

j olekuid Tallinna korpustes. 
Komandör Davisi esimene koos

olek reedel, 16. aprillil oli määra
tud sõduritele, nekrutitele, endis
tele sõduritele, koduühingu- ja 

I abitrupi liigetele julgustuseks ja 
[ kasvatuseks. Saal oli täidetud hul-
I gast, kes olid mõjutatud komandö

ri sõnumist. Sõdureid, nekruteid 
ja teisi tuli kahetsuspingile igat
susega panna kõik altarile ja. saa
da jõuküllasemaks. 

Laup., 17. apr. oli suur tervi-
tuskoosolek komandörile KNMÜ 
saalis. Vaatamata .sellele, et alga
sime koosolekuga tund aega va
rem harilikust ajast, ei takistanud 
see rahva kokkutulekut. Suur 
ilus saal oli täidetud kuulajatest, 
kes väljendasid oma säälviibimi-
sega komandörile „teretulemast 
Eestisse". Külalisena ütles) tervi
tuse hra H. V. Dani. Koosoleku 
Lõpul tuli kahetsuspingile kaks 
hinge. 

apr. juhatas komandör pühitsus-
koosolekut meie korpuses ja sõ
num, mis ta rääkis, liigutas süda
meid, et koosoleku lõpul tulid 
mitmed hinged kahetsuspingile. 
Õnnistagu Jumal komandöri veel 
paljudes kohtades, kus ta külvab 
too seemet. 

Komandöriga kaasas oli ka 
meie armas diviisikomandör, ma
jor Loekyer, ja meie palume Ju 
mala õnnistusi ja jõudu ka te
male kõiges töös. 

Nii tahame minna edasi, kuulu
tades Issanda sõna igaühele ja 
kutsudes inimesi maailmast välja 
Tema juurde, kes jagab rahu ja 
rõõmu sinna, kus see puudub ja 
sellele, kes igatseb. 

Joh. Padar, 
leitn. 

TARTU. 

Auline päästmishüüd on kõla
nud patustele ja möödunud kuu 
mitmesugustel koosolekutel, mil
lal mitmed on tulnud ja leidnud 
päästmise. 

Erilist huvi ja vaimustust teki
tas komandör G. Davisi külas
käik; kõik koosolekust osavõtjail 
olid haaratud tema kõnest, ja jä-
relkoosolekul põlvitasid üheksa 
hinge kahetsuspingil. Jumalal on 

Rakvere korpuse seltsilised. 

Püiliap., 18. apr. juhatas ko
mandör õhtul päästmiskoosolekut. 
Saal oli täidetud kuulajatest. See 
ei olnud mitte uudishimu, mis 
sundis tulema kokku nii suurel 
hulgal, vaid komandöri lihtne, 
kuid mõjuv sõnum mõjus, mis oli 
antud edasi alanduses. 

Soovime, et komandöri läbi-
elamused mõjutaksid ka meid 
edasi jätkavalt paremale teenistu
sele, alandlikkusele ja enesesalga
misele. S. MuuseJtant. 

TALLINNA I I . 

Rõõm on jälle teada, et Is
sand olnud abiks kõigel möödu
nud kuul ja et Temaga oleme 
võinud sammuda julgesti edasi. 
Kuigi kevad on juba nii ilus, on 
siiski meie koosolekuil olnud pal
ju inimesi, ja nii mõnigi on saa
nud puuduta tud Issanda sõnast, 
mida oleme püüdnud külvata ini
meste südametesse. 

Suurt rõõmu ja vaimustust tõi 
meile ka meie armas külaline, ko
mandör Davis, kelle sõnumi läbi 
meie igaüks saime palju õnnis
tusi. Pühapäeva hommikul 18. 

tõesti sulaseid, kelle äraantud elu 
on teistele äratuseks. 

Pühapäeval, 18. aprillil oli lah-
kumiskoosolek leitnant A. Pihla
metsale. Möödunud aeg ühises 
võitluses oli hää. Meil on kahju ta 
lahkumisest ja soovime talle õn
nistusi ja rõõmu kaasa ta uuele 
võitlusväljale. 

Leitnant Tennen sai oma kasu
tuse Tartusse ja ta tahab jagada 
meiega ühiselt võitluses olevaid 
raskusi ja rõõme. 

II. Eimann, 
kapten. 

R A K V E R E . 
„Võitlusso kostab mo auline 

h ü ü d . . . " laulsime möödunud 
kuul „Sõjahüüust". Võitlust patu 
ja, kurjuse vastu pidasime ka 
möödunud kuul. Aprillikuu 15. 
päeval külastas 'meid kauaooda
tud külaline, komandör Davis. 
Komandöri saatsid major A. W. 
Loekyer ja kapten L. Luther, kes 
tõlkis kõned eesti keelde. Kogu
nesime ühes lipuga külalisi vastu 
võtma jaamas, laul, tervituskõned 
ja siis kiirelt koosolekule. Tule
tõrje saali oli kogunenud üle nel

jasaja inimese, kes jälgisid koman
döri kõnet huviga. Nende külas
käik ja sõnum oli meile suureks 
õnnistuseks; täname Jumala t ! 

Samal päeval oli meil ka esime
ne sõdurite õnnistamine, mi
da toimetas diviisi komandör, 
major A. W. Loekyer. Üheksa 
seltsilist kirjutasid alla sõjaartik-
litele ja omasid sõduri passid. Ju 
mal õnnistagu neid ja andku jõu
du neile olla ustavad võitlejad 
meie ridades. 

Kuu lõpul oli meie Koduühin-
gu käsitööde -väljamüük. Kodu-
ühingu liikmed ja meie sõbrad 
aitasid suuremeelselt kaasa selle 
heaks kordaminekuks. Südamlik 
tänu teile kõigile! Jumal õnnista
gu teid tehtud töö ja abi eest. 

V. Muul, 
kapten. 

„Sõjahüüu" 
võitlejate nimestik. 
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(Algus 1 veerul . ) 

kodus haigeid, kus tarvis, andes nõu 
minna haiglasse ja muudesse kohta
desse, ühe kuu jooksul 890 inimest 
said sarnaselt aidatud. 

Peetakse ka õhtuseid kursusi, kus 
aidatakse oma rahvast lugema ja kir
jutama. 
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K e s k o r d t u n d s i d J u m a l a p ä ä s t v a t j a k a n d v a t 
j õ u d u . S ina , k e s k o r d t u n n i s t a s i d o m a l äb i e l a 
m i s t e s t t ä n a v a i l , v a b a s l o o d u s e s ja A r m e e 
saa l i s . K u i d a s o l e k s , k u i t u l e k s i d t a g a s i o m a 
k o h a l e ja a l g a k s i d u u e s t i v õ i t l u s e g a ? Su l v õ i b 
o l l a m u g a v k o d u j a h ä ä t ö ö k o h t , a g a s e e e i 
o l e v e e l k õ i k . T ä h t s a i m k õ i g e s t o n s u h i n g . 
P a l u n a g u T a a v e t : „ A n n a m u l l e j ä l l e o m a p ä ä s t -
m i s e r õ õ m u s t u s . " 

LAULUD. 
1. 

1. Nüüd astkem innul palaval, kõik 
sõtta rõõmuga. Et jõuda maale üle
val ja hingi võita ka. Ehk pilved va
hest tahavad, me eest küll peita kodu
maad. :,: Kuid lähme edasi :,: ! 

K o o r : Tulega ristitud võitleja 
hulk, kel südames tuld, kel süda
mes tuld. Tulega ristitud võitleja 
hulk; Vaat, võita maailm on me 
siht. 

2. Meil ikka hoolt ja igatsust siin 
pääste lipu all, Et ilma häda viletsust 
võiks lepitada Tall. Meil sõjas ainus 
soov on see, et hinged saaksid pääs
tetud — :,: Kas võit või surm meil 
ees :,: 

3. Kas kauges põhjas, lõunamaal 
suur käsk meil antakse, Et igal võõ
ral ilmaraal me Päästjat tuntakse Ja 
kui me siht on saavutud, siis mõõk 
saab viimaks vahetud. :,: Sääl võidu
palmiga. :,: 

2, 
1. Paljud mured meie elus, tõusvad 

pilveni, Läbi pääsemine raske sellel 
kitsal risti teel Edasi nüüd tctta, 
kindla sammuga sa sõtta. Valgus rii
ki, võitja liiki igatseb me meel. 

K o o r : Vaeva ja viletsust, kõik 
mis meid kohtab siin Unustame 
Jcord taeva aus; Kõik on siis 
uueks saand, kadunud on pimedus 
Võitlus lõpnud, rahu leitud taeva i 
aus. 

2. Vahest süda tunneb hirmu tule
viku eest, Kui meid pimeduse vägi 
tahab vangistada väes. Jumal jõudu 
annab, usu läbi üle kannab. Süga
vustest, kuristikest valgusmaailma. 

i. Meie riik ei pccra sihilt, kindlalt 
sammub jalg Võõrad oleme maail
mas, siin meil pole jäädav paik. Jul
gus hinge asub, mis meil võrtlusvaeva 
tasub; Kallis rahu, püha rahu, val-
gusmaailmast. 

3. 
1 Kindel paik minul Jassuss Pää» 

tearmees, Et patuga võidelda sääl. 
Käime vabadusteel, Saatan põgeneb 
eel, Hingi Päästjale võidame kõik. 

K o o r : Jah, Jee.su eest ma 
seisan vaid, Kesk võitlusmöllu, 
tormisid; Kus Jeesus viib, Ma 
jälgin ka. Ta eest, jah seisan 
Jeesu eest. 

2. Meil on armastust patuse, kadu
nu eest, Ja sõdime patuga siin. Pääs-
tesõduri hüüd Kostab kõigile nüüd. 
Et nad tunneks kui hää on ta arm. 

3. Jeesus lepitas meid, Suri ristil 
me eest Ja lunastas maailma süüd. 
üles tõusis ta siis, Elab praegugi 
veel, Päästab kõiki, kes temale truud. 

4. 
1. Me päästesõdurid, kes rõõmsalt 

võitleme; Me päralt ikka võit, ehk 
kaua ootame. Meil mõõk ja kilp on 
käes, nii läeme edasi, Ja võites Vai
mu väes ei kohku tagasi. 

K o o r : Meil1 võitev Jumal, meil 
võitev Jumal, Kui vihast vaenlast 
ründame. Me peame võitma, me 
peame võitma, Sest Issandas kõik 
sõdime. Jah halleluuja, jah hal
leluuja, On äge võitlusi kaunis ka. 
See saab kord palka, see saab 
kord palka, Kes ustavalt jääb 
võitlema. 

2. Me päästesõdurid, kes vahvalt 
võitluses. Meilt kostab laulusid, et ai
nult Jeesuses Arg omab julguse ja 
nõrk saab jõudu veel. Me vaenlast 
ründame. Siis võit meid ootab ees. 

1. Kadund on valu, kahtlus, võitlus, 
riid. Igavest lõpnud mure, vaev ja 
piin. Kadund on kõik, mis mulle va
lu teeb; Mu südant Jeesu veri lumi
valgeks teeb. 

K o o r : üks valge rüüd ja kul
last kroon Ning eluase auline, 
Mul selgest armust antakse Sääl 
õndsal kodumaal. Sest Jeesus on 
mu Päästija, Ta lunastanud mind, 
Ristil maksis minu süüd. Rõõmu 
tunnen alati armastuse sees. Ma 
elan, jah ma elan läte juures. 

2. Igavest kadus ajamerre päev, 
Patus kus olin, nüüd ei teda näe. Ot
sisin rõõmu, Jeesus trööstib mind, Ta 
risti pääl on kannud kõik mu patud, 
süüd. 

3. Uskmatus kadus, kahtlus, kurbus 
ka, Ei lõbu ilmas enam otsi ma. Kõik 
see on kadund ja mu Jeesus mind on 
lunastanud, olen tema verehind. 

6, 
1. Siis, kui armastusi meil ristist 

räägib Ja päike taevast naeratab. 
Mingem Soodomast, ta rõõmusaalist, 
Alanduses Isa ette langegem. Et pal
ves valmistaksid end, Sa langend su
gu, kohtupäev on ligi Sest risti alla 
patud vii, Küll varsti kuuled sarve-
häält. 

K o o r : Kus on su kuub, sa 
Jeesu pruut? Kus on su usk, kus 
armastus on jäänud? Kus on su 
lootus, võidujooks? Sest valva, 
Jeesus tuleb pea. 

2. Ära looda ainult enda pääle! Me 
lootus varsti hukub see. Kui meil 
kummardada ebajumal — Igavene 
kalju seisab tormides. Ei uhkus ega 
inimvõim Sind orjaikkest, ei või vabas
tada. Sest Jeesu veri meie võit, Me 
ainus varjupaik ta rist. 

3. Aita meid, oh Jeesus, valmis olla 
Ja jääda ikka ustavaks; Meie pilk on 
koidutähe poole, Usaldades Sinu 
kindlat tõotust. Oh Jeesus Kristus, 
kindlasti Sa oma karjale tood taeva
riigi, Meid võta oma rahusse. Kui lõp
penud siin meie matk. 

KOORID. 
1. õnne ta sinu ellu toob, õnne ta 

sinu ellu toob. Usalda end Jeesusel 
nüüd, õnne ta sinu ellu toob. 

2. Jumal meid viib, jah, ta ise meid 
viib, Jeesus Immanuel me seltsis ta 
käib. Ehk möllaku nüüd patt, maailm 

loostwressi 
k o o s o l e k u d , 

mida juhatab 

d i v i i s i k o m a n d ö r 
major 

A.üüockyer. 
Laupäeval, 8. mail kell 7.30 õht Tallinna I. 
Pühapäeval, 9. mail kell 10.30 homm. Tallinna II. 

kell 7.30 õht. Tallinna I. 
Esmaspäeval, 10. mail kell 7.30 õht. leitnant A. Pihlametsa ja 

kapten V. Muuli abiellu õnnistamine Immanueli kirikus : 

Jõe t. 12. 
I Kiõik olete südamlikult tervitatud! 

siin kõigest väest. Võitu saame Jee
suse, me Issanda käest. 

3.üks atrmastusehüüd, Ja patuori 
vabaks saab, üks samm tal abiks on, 
Siis unest võib ta ärgata, üks palve 
aitab veel, Ja tema ahel murdub 
siis, Ja taevas, maa on rõõmsad kõik, 
Et patust pääses hing. 

4. Pimedusest valgusele tõi ta mind 
Valgusele tõi ta mind. Pimedusest val
gusele tõi ta mind, Jah valgusele tõi. 

6. Palu Jeesus sind kuuleb, Tröös
tib, jõudu sul' annab, Ta sind meel
sasti aitab. Päästab auliselt ka. 

6. :,: Nüüd koju tulnud ma :,: Au 
kiitus Jumalal, nüüd koju tulnud ma. 
Mu Jeesus päästnud mind, ma lah-
kund patu teelt. Au kiitus Jumalal; 
Nüüd koju tulnud ma. 

7. Hüüdkem rõõmsalt ..halleluuja , 
Marssides kõik mööda teed. Laulgem 
lunastavast käest, Mis meid päästnud 
patuväest, Jeesus õnnelikuks alati 
meid teeb. 

8. Vere läbi, vere läbi, On su hing 
sääl puhastud, Patuköitest vabastud? 
Vere läbi, vere läbi, Oled õnnis, pääs
tetud vere läbi. 

Diviisi komandöri, major 
n. W. Lockyeri külastused. 
Neljap., 6. mail kell 11.00 hõrn. 

Kakvere. 
kell 7.30 õht. Rakvere. 

Reedel, 7. mail kell 6.00 õht. 
Sõdurite koosol. Tartus. 
kell 7.30 õht. Päästmis-
koosolek Tartus. 

Laupv., 8. mail kell 7.30 õht. 
Tallinna I. 

Pühapv., 9. mail kell 10.30 hein. 
Tallinna II . 
kell 7.30 õht. Tallinnal. 

Esmaspv., 10. mail kell 7.30 
õht. Immanueli kirikus, 
Jõe t. 12, Tallinnas. 

Kapten L. M. Lutheri 
külastused. 

Pühapv., 16. mail kell 7.30 õht. 
Tallinna III. 

Laupv., -2-2. mail kell 7.30 õht. 
Päästmiskoosolek Tartus. 

Pühapv., 23. mail kell 10.30 
homm. Pühitsuskoosolek 
Tartus. 
kell 7.30 õht. Päästmis
koosolek Tartus. 

„SÕJAHüt)D" ilmub 1 kord kuns. 
Tellimise hind postiga aastas 1 kr. 
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Iliniiinisarcr: 30. aprillil W87. 
Vastutav toimetaja: kapt. L. Luther. 

Väljaandja: Päästearmee. 

O.-U. „Vaba Maa" trükk Tallinnas. 1937. 

T^ii^^ 

http://Jee.su

